לפיכך, אני מורה על הארכת הפרדה למשך 6 חודשים נוספים שיימנו מהיום בו הסתיימה תקופת הפרדה על פי ההחלטה הקודמת.

המשיב יכול לתרום לסיכוי לקיצור שהותו בהפרדה ככל שיפנים ויבטה באופן כנה נזקקות לטיפול .

יש לקוות שאכן, כפי שמסר המשיב לבאת כוחו, הוא יגלה נכונות להשתלב בטיפול מתאים לצרכיו, שיהא בו כדי להפחית את רמת המסוכנות העכשווית.

ניתנה היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.